– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

QIANLONG TECHNOLOGY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（乾 隆 科 技 國 際 控 股 有 限 公 司）*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1236）

澄 清 公 告

茲提述乾隆科技國際控股有限公司（「本公司」）就有關認購由工商銀行發行的理財產

品而於二零一二年二月六日發出的公告（「公告」）。

本公司董事會（「董事會」）謹此澄清，理財產品的認購方為上海乾隆高科技有限公司

及上海乾隆網絡科技有限公司，兩家按中國法律妥為成立的本公司全資擁有附屬公

司，其分別以代價人民幣1,000萬（約合12,345,679.01港元）及人民幣1,700萬（約合

20,987,654.32港元）進行認購事項，有關代價已於二零一二年二月六日由兩家公司各

自支付予工商銀行。

上海乾隆高科技有限公司主要從事金融領域信息技術產品開發、生產及銷售；而上

海乾隆網絡科技有限公司則主要從事計算機網絡專業技術領域內的技術開發、技術

轉讓、技術服務及網絡系統集成。

根據上市規則第14.22條，認購事項須合併計算，且就上市規則第14章而言，被視作

一項交易處理。由於根據上市規則第14.07條就認購事項按合併基準計算的相關百分

比率超過5%但低於25%，故根據上市規則，認購事項構成本公司的一項須予披露交

易。

– 2 –

除前述事項外，公告內容一概保持不變。

除非文義另有所指，公告所用詞彙的釋義應與本公告的一致。

承董事會命

乾隆科技國際控股有限公司

主席

廖朝平

香港，二零一二年三月二十二日

於本公告日期，本公司董事包括七位執行董事，為廖朝平先生、范平尹先生、楊慶壽先

生、陳森田先生、陳銘傳先生、余世筆先生及廖敏吟小姐，及三位獨立非執行董事，為趙

金卿女士、張龍騰先生及謝少文先生。

* 僅供識別